Администрация Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30. 01. 2018 г.                                                                                      № 6

Об отмене Постановления администрации Лычакского сельского поселения от 18.12.2017 г. № 66 «Об утверждении объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ в Лычакском сельском поселении Фроловского района Волгоградской области на 2018 год»
                          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного  кодекса Российской Федерации и с частями 1-3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
  Постановляю:

1.  Признать  утратившими силу:
               - постановление администрации Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района  № 66 от 18.12.2018 г. «Об утверждении объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ в Лычакском сельском поселении Фроловского района Волгоградской области на 2018 год».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Лычакского сельского поселения и  вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Лычакского сельского поселения И.П.Косову.
Глава Лычакского
сельского поселения                                                  И. А. Гребнев